陆河县2025年拟聘用乡村公益性岗位

人员公示（第三批）
根据汕尾市人力资源和社会保障局 汕尾市财政局《转发广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅关于印发<广东省公益性岗位开发管理办法>的通知》（汕人社函〔2025〕63号）和《关于开展2025年度陆河县乡村公益性岗位征集及岗位安置工作的通知》（陆人社函〔2025〕381号）等文件精神，经报名审核，拟聘用郑秋环同志为乡村公益性岗位人员，现予以公示（名单见附件）。

公示时间：自发布之日起3个工作日。
公示期间如有异议，单位和个人可通过来访、来电等方式向陆河县人力资源和社会保障局反映。反映情况必须实事求是、客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、通讯地址或工作单位，以示负责。匿名信函不予受理。

受理联系人：彭益凡

受理联系电话：0660-5662698

地址：陆河县劳动就业服务管理中心市场人才部

附件：陆河县2025年拟聘用乡村公益性岗位人员名单(第三批）
（此页无正文）

陆河县人力资源和社会保障局

2025年11月21日